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Latinsko ime

INCI

Po reklo
Meto daprido bivanja
Kakovo st

Vonj
Videz

Gosto ta pri20 °C
Refrakeijski indeks pri20 °C
Optic¢na ro tacija pri20 °C
Kislinskavredno st

P lamenisce

Posebno sti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vredno st (%)
58,69
9,29
8,55
8,35
4,32
1,73
1,83
1,06
1,05
1,14
0,66
0,51
0,07
Grosuplje: 16.11.2023
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BOR - ANALIZNI CERTIFIKAT

Pinus Sylvestris

PINUS SYLVESTRIS LEAF OIL,
LIMONENE*, LINALOOL*, CITRAL*,

GERANIOL*, EUGENOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Bolgarija
Parna destilacija iglic
Aro macert, IKC naravna kozmetika

Lesno-smolnat, sladek

Rahlo viskozna, brezbarvna do svetlo rumena

tekoc¢ina
0,861

1,470
-26,7°
/
/
/

Hranimo pri temperaturipo d 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

01.2026
bo2311

Glavne sestavine
alpha-pinene
delta-3-carene
beta-pinene
limonene
myrcene
beta-caryophyllene
camphene
beta-phellandrene
para-cymene
terpinolene
bornyl acetate
alpha-terpineol
caryophyllene oxide
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